
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 391, DE 02 DE AGOSTO DE 2019. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

Considerando a indicação feita através do processo administrativo nº. 

16974/2019;  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados, 

para atuarem como fiscais de contrato do processo administrativo nº. 16327/2019, 

(destinado à aquisição de materiais gráficos): 

 

- Fiscais representantes da Secretaria Municipal de Administração 

Diogo da Silva Ávila, matrícula nº. 104.299 

Júlio de Moraes Costa, matrícula nº. 104.299 

 

- Fiscais representantes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos e de 

Defesa Civil 

Antônio Teixeira Coelho Neto, matrícula nº. 123.013 

Regina Segovia de Assis Oliveira, matrícula nº. 122.050 

 

- Fiscais representantes da Secretaria Municipal de Educação 

Karina Generoso Ribeiro, matrícula nº. 106.674 

Maria Lucia Alves de Souza Barreto, matrícula nº. 114.944 

 

- Fiscais representantes da Secretaria Municipal de Fazenda 

Maria da Glória Figueiredo, matrícula nº. 122.980 

Márcia Cristina Alves da Silva, matrícula nº. 211.088 

 

- Fiscais representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social 

Roberto do Nascimento Ávila, matrícula nº. 108.758 

Valéria Leiroz de Novaes, matrícula nº. 211.098 

 

- Fiscais representantes do Departamento da Guarda Municipal 

Claudecir de Souza Caetano, matrícula nº. 134.295 

Fabrício Luiz da Silva, matrícula nº. 134.627 



Art. 2º - A designação de que trata esta Portaria, ocorrerá sem percepção de 

vencimentos ou vantagens pessoais de qualquer natureza, para os servidores ora 

designados. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de agosto de 2019. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito  

 

Boletim Oficial 1093 

 

 

 

 

 

           

 


